
 

 

SimplySign to kwalifikowany podpis elektroniczny, który gwarantuje Ci pełną mobilność.́ Dzięki 

niemu bezpiecznie podpisujesz dokumenty w dowolnym miejscu i czasie, niezależnie czy używasz do 

tego celu telefonu, tabletu lub komputera. Współpracuje z każdym systemem operacyjnym i co 

najważniejsze możesz z niego korzystać ́bez fizycznej karty i czytnika. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny w aplikacji mobilnej SimplySign można używać w relacjach 

biznesowych oraz w sprawach urzędowych, ponieważ działa we wszystkich systemach administracji 

publicznej.  

Zamówienia można składać kontaktując się z biurem eSIGN w Warszawie: ul. Łopuszańska 37: 
telefonicznie pod nr: +48 22 398 43 50, +48 699 585 770 lub mailowo na specjalnie przygotowany 
adres email PIIB@esign.pl powołując się na tą ofertę. 
 

Oferta cenowa na certyfikaty SimplySign: 

Ważność  Cena za 1 szt. dla Inżynierów zrzeszonych w PIIB  

1 rok  269 zł  

2 lata  349 zł  

3 lata  429 zł  

 

Wydanie SimplySign jest dostępne w dwóch wariantach. Cenę pakietu należy doliczyć do kosztu 
zakupu SimplySign. 
 
Oferta cenowa na dwa pakiety weryfikacji tożsamości wraz z wydaniem SimplySign 

Nazwa  Pakiet obejmuje  Cena 
netto  

Pakiet 
Standard  

przygotowanie umowy, potwierdzenie. tożsamości, wysłanie umowy, 
wydanie podpisu w trybie 30 min. 

179 zł  

Pakiet 
Prestiż  

przygotowanie umowy, potwierdzenie. tożsamości, wysłanie umowy, 
wydanie podpisu w trybie 30 min, instalacja oprogramowania, aktywację 
certyfikatu, praktyczne szkolenie.  

289 zł  

 
Przy obu pakietach należy wybrać sposób kontaktu w celu realizacji zamówienia: 

• Zdalne wydanie certyfikatu on-line przy asyście Operatora eSIGN,  
• Wizyta w biurze SIGN: ul. Łopuszańska 37, 02-220 Warszawa - https://esign.pl/kontakt/, 
• Dojazd we wskazany adres - koszt dojazdu na terenie miasta wojewódzkiego jest wliczony w 
cenę,  

o Dojazd od 20km do 50km - dopłata 50 zł netto, 
o Każde kolejne rozpoczęte 50 km – dopłata 100 zł netto. 

Warunki płatności:  

• 14 dni od daty wystawienia faktury, 

• Wszystkie ceny są cenami netto.  
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